- 1 -

鼓政人〔2021〕21号

福州市鼓楼区人民政府
关于孙浩等同志职务任免的通知

各街道办事处、洪山镇政府，区直各办、局（公司），福州软件园、

高新区洪山园：

经研究决定：

孙浩同志任福州市鼓楼区鼓东街道办事处副主任（试用期一年）；

林婷同志任福州市鼓楼区鼓东街道综合技术保障中心主任（试

用期一年）；

谢木珠同志任福州市鼓楼区安泰街道综合技术保障中心主任

（试用期一年）；

帅宜春同志任福州市鼓楼区华大街道办事处副主任（试用期一

年）；

- 2 -

翁晓楠同志任福州市鼓楼区水部街道办事处副主任（试用期一

年）；

陈定密同志任福州市鼓楼区水部街道办事处副主任（试用期一

年）；

黄见云同志任福州市鼓楼区水部街道综合技术保障中心主任

（试用期一年）；

李雅玲同志任福州市鼓楼区五凤街道办事处副主任（试用期一

年）；

周安如同志任福州市鼓楼区五凤街道综合技术保障中心主任

（试用期一年）；

免去付小勇同志的福州市鼓楼区鼓东街道办事处副主任职务；

免去郑亮同志的福州市鼓楼区东街街道办事处副主任职务；

免去邓佐文同志的福州市鼓楼区华大街道办事处副主任职务；

免去黄峰同志的福州市鼓楼区水部街道办事处副主任职务；

免去曾闽雄同志的福州市鼓楼区五凤街道办事处副主任职务。

福州市鼓楼区人民政府

2021年11月29日

抄送：区委、人大、政协、纪委、组织部。

福州市鼓楼区人民政府办公室 2021年11月29日印发